Abbattendo forfettariamente il valore sopra determinato del 15% per l’assenza di garanzia per vizi 

occulti e per l’esistenza di eventuali oneri gravanti sui beni e non espressamente considerati, il 

valore di vendita forzata del lotto approssimato in conto pari risulta:  

VL1= € (73.231*85%)  62.200 € 

diconsi euro sessantaduemiladuecento/00. 

 a sud con la particella 427; 

 a ovest con la particella 426. 

b) SOMMARIA DESCRIZIONE DEL BENE 

Trattasi di un appartamento per civile abitazione al piano primo dello stabile condominiale sito a 

Vittoria in Via XX Settembre 260/A con quota indivisa dell’autorimessa al piano seminterrato dello

[...]

occulti e per l’esistenza di eventuali oneri gravanti sui beni e non espressamente considerati e 

decurtando il costo per la redazione dell’APE, il valore di vendita forzata del lotto approssimato in 

conto pari risulta:  

VL1= € (83.027*85%-300)  70.300 € 

diconsi euro settantamilatrecento/00. 

 a est con la particella 430; 

 a sud con la particella 427; 

 a ovest con la particella 426. 

b) SOMMARIA DESCRIZIONE DEL BENE 

Trattasi di un appartamento per civile abitazione al piano attico dello stabile condominiale sito a 

Vittoria in Via XX Settembre 260/A con quota indivisa dell’autorimessa al piano seminterrato dello